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Blu junior płyn 150 ml
 

Nasza cena: 22,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać PLYN

Producent Oleofarm

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat dla dzieci powyżej 12-go roku życia i dorosłych. Uzupełnia dietę w składniki wspomagające pracę układu odpornościowego
oraz prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.

Zalecana dziene spożycie:

Dzieci powyżej 12-go roku życia i dorośli 10 ml (2 łyżeczki dołączone do opakowania) 3 razy dziennie. Przed spożyciem wstrząsnąć. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia.

Składniki - Blu junior, płyn, 150 ml

30 ml zawiera: sok z aronii 5 ml, ekstrakt z czarnego bzu 2 g, witamina C 240 mg, ekstrakt z kwiatu lipy 150 mg, bioflawonidy cytrusowe
54 mg, cynk 30 mg.

Jak wspiera?

Blu Junior to wyjątkowa kompozycja zawierająca podwójnie standaryzowany na zawartość polifenoli i antocyjanów ekstrakt z owoców
czarnego bzu*, sok z aronii, witaminę C, cynk, bioflawonoidy cytrusowe i ekstrakt z kwiatu lipy.

Czarny bez i lipa wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto lipa wspiera prawidłowe funkcjonowanie
górnych dróg oddechowych, a czarny bez i aronia wykazują właściwości antyoksydacyjne.

Blu Junior wyróżnia się wysoką zawartością witaminy C i cynku, które pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym i
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pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ponadto cynk pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm
makroskładników odżywczych, a witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowej
produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych.

Zalecane spożycie - Blu junior, płyn, 150 ml

Preparat polecany jest dzieciom powyżej 12-go roku życia i osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w składniki wspomagające
pracę układu odpornościowego oraz prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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